Uy @

% AMendstoro dell 'Lgﬁw«ioow,
° doll Unnéversils o dells Ricorcas

O
Wc&o Soolastico %M /WJC / 'éaﬂu%'a-%fmayma
- @me %Mm/e -
Decreto n. 144
Prot. n. 6248/C10 Bologna, 22 maggio 2013

D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012- Concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente.
Classe di concorso A033 — Candidati ammessi a sostenere la prova pratica

IL VICE DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n.82 del 24 settembre 2012, pubblicato sulla G.U. del 25 settembre 2012, n.
75 - IV serie speciale - Concorsi ed esami, e successive modifiche ed integrazioni,
concernente l'indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati
al reclutamento del personale docente nelle scuole dell'infanzia, primaria e

secondaria di primo e secondo grado;

VISTO in particolare I'art. 9 del succitato decreto, in cui, al comma 1, & previsto che i
candidati all'insegnamento di discipline scientifiche e tecnico-pratiche svolgano,
dopo l'espletamento ed il superamento della prova scritta, una prova pratica o di

laboratorio stabilita dalla commissione esaminatrice;

VISTO il proprio decreto n. 3 dell’ll gennaio 2013, riguardante i candidati ammessi a

sostenere le prove scritte;

VISTO [l'art. 2 del succitato decreto n. 82, laddove si prevede, al comma 8, che i candidati
siano ammessi al concorso con riserva di accertamento del possesso dei titoli di
ammissione dichiarati nella domanda e che, in caso di carenza dei requisiti di
ammissione, I'Ufficio Scolastico Regionale possa disporre I'esclusione immediata dei

candidati in qualsiasi momento della procedura concorsuale;

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia Tel. 051/37851 Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



AMendstore doll rl%f}fﬂxrbwe,
OO dotl VUncversitts e delle Ricexca
C}Z///%fcc'a Soolastico %e/yﬂ})waé Sfien / l(c@nrﬁ/m&-%&wavz{g/ﬁa
- Direncone Geneoralo -

VISTA la comunicazione del Presidente della commissione esaminatrice della classe di
concorso A033, con la quale viene trasmesso a questa Direzione Generale I'elenco

dei candidati ammessi a sostenere la prova pratica, con il relativo calendario;

VISTI i propri decreti n.138, n.139, n.140, n.141 e n.142 con i quali sono stati esclusi dalla

procedura concorsuale i candidati privi dei requisiti di ammissione;

VISTO il proprio decreto n.143 di ammissione con riserva alla procedura concorsuale di un

candidato;

CONSIDERATO che é in fase di conferimento l'incarico di Direttore Generale dell’Ufficio

Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna;

VISTO il decreto del Capo Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse
umane, finanziarie e strumentali — Ministero Istruzione Universita e Ricerca — del 30
aprile 2013, in corso di registrazione, con cui & stato prorogato al dott. Stefano
Versari l'incarico di dirigente di Il fascia con svolgimento delle funzioni vicarie del
Direttore Generale e il potere di sottoscrizione degli atti riservati alla firma del

Direttore Generale nei periodi di assenza o di impedimento dello stesso;

DECRETA

1. E’ pubblicato, all’albo di questo Ufficio Scolastico Regionale e sul sito Internet,
I'elenco dei candidati ammessi alla prova pratica di cui all’art. 9 del bando di

concorso, per la classe di concorso A033.
2. Il suddetto elenco & allegato al presente decreto e ne costituisce parte integrante.

3. L'ammissione alla prova pratica resta sottoposta alla riserva di accertamento del
possesso dei requisiti dichiarati nella domanda. Rimane pertanto ferma la possibilita,
da parte di questo Ufficio Scolastico Regionale, di disporre I'esclusione dei candidati,
ai sensi dell’art. 2, comma 8, del bando per carenza dei requisiti, in qualsiasi

momento della procedura concorsuale.

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia Tel. 051/37851 Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




"9

@ y

s

& %/{//r(i/m'n dell '. Z’-/}w;. roe,
dold Unoversitss ¢ dolle Ricerca

=)
é . P : L@ ude o
“////‘f«-m ‘%'0/('/.1/(/(10 ;‘,f/t)(*y/mza/ﬂ /m/' / C"f))'!(..!.(f—(/%l)ﬂ)/l((:'///('(
i« £
- grf)’(w[f)nﬂ Generale -

4. |l presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti.

5. Avverso il presente decreto & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro il termine
di 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120

giorni dalla data di pubblicazione.

1l \/ic(‘-.; Direttore G'ener,élle

Stefano Versari/

Al Ministero dell’Istruzione Universita e Ricerca

Dipartimento per l'lstruzione — Direzione Generale per il Personale Scolastico

Dipartimento per l'lstruzione — Direzione Generale per lo Studente, I'Integrazione, la
Partecipazione e la Comunicazione (ai fini della pubblicazione sui siti Internet ed Intranet del
MIUR).

Al sito web

All’'Albo

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia Tel. 051/37851 Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it



(=)

AMenistere dell ‘.yafﬂwxr,'afme,
dell w///téumm'/(} e dolla E%o'{:emu

/‘)/%?z'() J&r/ﬂd/&%ﬁ f%) e/q/'ome/e /W//c / '(g?/m%'a-g?ﬂmfyﬂa

- _@/J)fm’/mw Generale -

Elenco dei candidati ammessi a sostenere la prova pratica
Classe di concorso A033

Cognome Nome Data di nascita
AIELLI VALENTINA 07/06/1968
ANGELI ELENA 28/09/1977
ARATA SILVIA LAURA MARIA | 20/07/1966
BAGNATO DANIELA 21/07/1976
BALDINI ANDREA 23/06/1963
BARBARES|  |ABRAMO 05/08/1972
BASIGLI ANTONIO 20/11/1957
BAZZANI ALICE 30/06/1975
BAZZOTTI ANDREA 31/03/1975
BERTINI ALBERTO 16/08/1967
BIANCHI DANIELE 11/04/1975
BIANCHINI  |[MARCO 25/04/1971
BIGLIARDI STEFANO 25/09/1964
BIGNARDI MARCO 29/06/1968
BOLOGNINI  |ANTONIETTA 20/07/1971
BONICELLI  |FEDERICO 30/06/1978
BURATTINI  [FABIO 01/10/1965
CALABRESE  |ANTONIO 16/06/1976
CALARCO GIORGIO 20/08/1968
CAMPOLONGO |[FRANCESCO 03/01/1967
ICANUTI STEFANO 28/06/1974
CASTIGNANI  |LUCA 13/01/1972
CATELLANI  [GIULIA 05/08/1976
CAVALIERE  |ANDREA 21/09/1971
CAVALLARO  |MICHELE 01/02/1963
CAZZOLA LORENZO 03/03/1975
CICCOTTI MARCO 03/04/1975
CILIBERTI NUNZIA 01/01/1977
CINTI STEFANO 13/03/1969
COLONNA  [CECILIA ~24/05/1969

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia

Tel. 051/37851

Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 ~ 40126 - BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Sito web: www.istruzioneer.it




(e

 Menistore doll '.,Z"[lfﬂz’l;ﬂ/ﬂ{’,
dell Vncversilés ¢ delle Recerea

‘Wao Soolaslico %eymna& Sfeor /' Gmilea-Romagnra

7

- Direscone Generale -

Cognome Nome Data di nascita
COPPARONI MAURO 02/10/1975
CORTI SABRINA 06/12/1977
D'ACCINDIO ENZO 22/02/1976
DAVALLE CLAUDIO 18/02/1965
DE FAZI VINCENZO 13/07/1968
DE GRAZIA MICHELINA 19/07/1976|Ammessa con riserva
DE NOTARIS DANIELE 04/03/1984
.DE TULLIO GIANFRANCO 26/01/1978
'DELLA MURA  |GIUSEPPE BRUNO 21/04/1961
DESSY GIUSEPPINA RITA ALBA| 21/05/1961
DI LELLO ANDREA 19/04/1971
DI LUCA PIERLUIGI  05/08/1963
DI MAURO VALENTINA 09/12/1972
DI NUZZO MARIO 15/03/1970
'DONDI VALERIA 17/09/1976
EGITTO FRANCESCO 12/09/1975
EMALDI CLAUDIA 04/10/1970
ESPOSITO MARIAROSARIA 17/03/1966
FARINELLI VALERIA 24/04/1987
FATTORI RICCARDO 14/07/1967
FAVA CLAUDIA 11/02/1972
FERRARI LUCA 19/07/1978
FLAMIGNI FABIO 26/06/1967
FOGLINI MILENA 27/03/1966
FORTE FELICITA 01/07/1971
FOSCHI FRANCO 14/05/1971
FRANCESCHELLI|SILVIA 26/10/1977
FRANCHINI ROBERTA 03/04/1974
FRONTINI RICCARDO 13/08/1973
FUSCO GIUSEPPE 24/07/1976]/Ammesso con riserva
'\GAGLIANO EMANUELA 03/11/1969
GALAZZI DONATELLA 19/01/1958
GAMBERONI  |GIACOMO 18/1_1/;978
Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia Tel. 051/37851

Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 —BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Sito web: www.istruzioneer.it




(=)

AMenistero dell '..%ﬁwx/o/ne,
doll Vniversites ¢ dolla Ricorca

UZ%&'{) Soolastico f%)e,?’ onate fror { '(ﬁm/m-%”“‘?”“

- Dyrenione .‘ﬁmwza,/a -

Ammessa con riserva

Ammessa con riserva

Cognome Nome Data di nascita
GHIRARDI ROBERTO 19/05/1968
GIACOMAZZI |FEDERICA 04/07/1974
GIOVANETTI  |FABIO 25/01/1969
GOLINUCCI VALENTINA 30/07/1977
GOLLINI CHIARA 08/09/1975
/GRASSANO MARIANGELA 05/07/1975
GRASSI ROBERTA 25/09/1966
GRECO ISABELLA 27/02/1970
GRECO PAOLA 29/11/1969
GRECO PAOLA 04/11/1978
GRIMALDI FILOMENA 19/10/1978
GUGLIELMI GIGLIOLA 11/09/1959
INCERTI NEDA 12/11/1969
LA BADESSA  JALESSANDRO 30/04/1976
LA FORESTA SILVIA 30/06/1977
LEGNANI ALBERTO 28/01/1966
LEVONI FEDERICA 08/09/1974
LIBERATI MARINA 18/06/1970
LOSITO FRANCESCA 20/08/1967
LUGLI MICHELE 25/07/1973
MAGGI BIANCA MARIA 23/05/1970
MAGLI ORSOLA 21/08/1973
MAGNANINI  {FRANCESCA 28/05/1975
MALSERVISI SILVIA 18/05/1974
MANARESI RAFFAELLA 11/11/1972
MARCON GIULIANA MONICA 11/09/1972
MARIANI GIANNI 12/02/1970
MARIANO NICOLA 31/07/1975
MARINO RENATA 15/01/1972
MARTIRI MARCO 21/06/1971
MARTORO FRANCESCA 22/11/1976
MARZO ANNA ) 9?/03/1975

Dirigente: Bruno E. Di Palma

Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia

Tel. 051/37851

Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Sito web: www.istruzioneer.it




U
B

Lo

Aenistore dold I.Z/)’f(,:'.r,'(:/w,
Y4 : W .
del! J/AHJ!(‘}’J(/(} ¢ della Ricerca

. A . ; i It . V@ s T
JZ.////?.('{(L o (,:a/(/.j/mci (//l) (.’(/!()/f([/(f /a(v‘ / (ﬂrﬁzcéa—;.//{a)ﬂﬂyﬂ(z
- _(/n'/'r'frr}'/rr' :G(‘)/(*/’r//!’ -

Cognome Nome Data di nascita
MAZZI MARCO 09/10/1974
MAZZIOTTI  |EUGENIO 29/10/1968
MAZZONI FEDERICO 20/07/1973
MENICHELLI  |ALESSANDRO 31/01/1971
MENICHETTI  |MARIO 15/08/1973
MESSANA /ALFREDO 15/12/1970
MILLEFIORI  |[PAOLA 26/10/1969
MONTALTI  |ELISA 31/08/1976
MONTI LUISA 31/03/1973
NALDI GABRIELE 15/08/1970
NERI MASSIMO 28/07/1969
NERONI MONICA 28/01/1978
OPPI FEDERICA 23/05/1973
PAGANI CORRADO 26/03/1976
PAGANO ANNA MARIA 22/12/1975
PAGGINI MIRIA 28/03/1967
PAGLIA ELISABETTA 04/03/1969
PAOLETTI MARA 28/09/1970
PARASPORO  |MARIA GABRIELLA 16/12/1969
PARI ELENA 21/07/1972
PELLACANI  [SILVIA 01/06/1971
PIANCATELLI  |FRANCESCO 01/06/1975
PICCAGLI LAURA 10/09/1971
PICENI MASSIMO 01/12/1968
PIRO FRANCESCO 25/09/1970
PIRRO' GIUSEPPE 14/08/1971
PLATANO DANIELA 12/01/1969
PODESCHI FABIO 05/10/1970
PRADHAN SANJAY 29/04/1967
PRETOLANI  |LISA 31/07/1977
PRIVITERA SEBASTIANO ALFIO 22/06/1974
PRODI TOMASO 09/05/1968
PUGLIESE GAETANO 02/08/1979

Dirigente: Bruno E. Di Palma

Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia

Tel. 051/37851

Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it

Sito web: www.istruzioneer.it



7
N

(e

AMendstoro dell ‘..gkthc'mze,
del! '02//10'11(4)'611& e delle ./J/?«w«a

%:[o ./('Z/a‘ka %e;uoomé /m { 'é(?ﬂu%'a—%f”my/naz

22/04/1974|Ammessa con riserva

11/05/1966|Ammesso con riserva

24/01/1972|Ammessa con riserva

- Divenione Gonerale -

Cognome Nome Data di nascita
PUGLISI MARIA LAURA 11/12/1975
PULCINELLI SILVIA 25/01/1975
PURPURI LUCIANA
RAGGI STEFANO 22/06/1977
RANDAZZO DANIELE ARMANDO 16/08/1973
RAUCCI GIUSEPPE 09/11/1967
REGGIANI BARBARA 09/08/1976
RICCI LAURA ~ 27/05/1974
RISPOLI IANGELO
RIZZIOLI ANDREA 03/04/1970
ROCCA CHIARA 19/09/1972
ROCCO STEFANIA 01/11/1975
ROMANO LOREDANA 16/12/1973
RONCARATI ILARIA 22/09/1972
ROSSI ANNA 23/06/1974
ROSSINI GIORGIO 07/09/1959
RUGGIERO MARIAROSARIA 22/07/1970
SACCHI MARIKA 18/12/1975
SANDALO SILVIA 31/08/1977
SAVOIA FRANCESCA 31/12/1968
SBRIGLIA PIO 05/07/1967
SCALABRONI  [CLAUDIA 09/09/1979
SCAVONE GIUSEPPINA 15/03/1969
SEGALLA ROBERTA 05/06/1972
SIENA GIANLUCA 22/08/1968
SILIMBAN!I STEFANO 30/10/1973
SILVA LORETTA 14/03/1972
SPITONI LUCA 21/10/1974
SPOCCI FRANCESCA ‘ 12/03/1975
STAMATI LENA VENTIMIGLIA
STANZANI ANNAMARIA 11/0‘2/ 1975
ITIRANTI NAZZARENO 17/04/1973
TORRIANI ANDREA 10/07/1976

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
i
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Dirigente: Bruno E. Di Palma

Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia

Tel. 051/37851

Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Sito web: www.istruzioneer.it




J
X

o

N %/@ht&/}’w) doll |.,z//‘ﬂ/(z'/}1/n(',
el Vnsversitds e dolles Ricoxea

O/%c[o Soolastico %c/yt'(um/(; foew { '(g}n(%ﬂ/-%ﬂlayﬂa

- _(//o'raxr',mw ;

Nome [Datadinascita

(f?

e nerale -

05/07/1977|Ammessa con riserva

Cognome

TROPINI ANNA MARIA 15/03/1960
TURCHI LOREDANA 17/07/1973
VACCARI ISABELLA

VALLICELLI MELANIA 04/04/1969
VICHI FRANCESCO 10/08/1974
VIGNOCCHI DANIELA 04/10/1969
VILLA MICHELA 17/07/1978
VIRDIS ANTONELLA 15/06/1977
VISSANI PAOLO 23/09/1970
IZAMPINO SIMONA RITA 02/04/1977
ZANELLI BARBARA 31/01/1972
ZAPPAROLI ROBERTO 13/08/1966
Z0ZZI DAVIDE ) 1?(08/ 1970

Dirigente: Bruno E. Di Palma

Responsabile del procedimento: Maria Serena Borgia

Tel. 051/37851

Fax: 051/3785299

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it

Sito web: www.istruzioneer.it




